株式会社 キアゲン

〒 104-0054 | 東京都中央区勝どき 3-13-1 | Forefront Tower II
Tel:03-6890-7300 | Fax:03-5547-0818 | E-mail:techservice-jp@qiagen.com
www.qiagen.com

2016 年 9 月

お客様各位

株式会社キアゲン

PyroMark Q96 ID 販売終了のご案内

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さてこの度、長らくご愛顧を賜っておりました PyroMark Q96 ID の販売を、下記のとおりの日

程で終了することといたしました。サービスおよびサポートは販売終了日から 7 年間は対応して

ゆく所存でございます。

本製品の販売終了に関する決断を、ご愛顧頂いているお客様にお伝えすることは大変心苦しい限

りではありますが、何卒ご賢察の上ご理解いただきたくお願い申し上げます。

長年のご愛顧に感謝しますとともに、今後とも弊社関連製品により一層のお引き立てを賜ります

よう、お願い申し上げます。

なお、ご不明な点などございましたら、弊社テクニカルサポート（Tel：03-6800-7300、

E-mail：techservice-jp@qiagen.com）へお問い合わせください。

敬具

記

 販売終了品目： PyroMark Q96 ID

（Cat. no. 9001525、9001915、9001916）

 販 売 終 了 日：2016 年 12 月末日

 サポート終了日：2023 年 12 月末日*

*なお、PyroMark Q96ID の前モデルである PSQ96MA のサポートも同時に終了いたします。

以上

mailto:techservice-jp@qiagen.com
mailto:techservice-jp@qiagen.com
http://www.qiagen.com/